
No Tarikh Kursus/Bengkel Nama Gred / Jawatan Emel Cawangan
1

21-22 Jun 2011
Kursus Pembangunan Pegawai Risiko SESI 
1/2011 Abang Abdul Rahman Bin Yusuf Juruukur Bahan J41 AbangAbRahman@jkr.gov

.my
Cawangan Kerja Keselamatan

2
21-22 Jun 2011

Kursus Pembangunan Pegawai Risiko SESI 
1/2011 Ir. Ahmad Fauzi Bin Jusoh @ Mohd Jurutera Elektrik J41 Fauzi@jkr.gov.my Cawangan Kejuruteraan Elektrik

3
21-22 Jun 2011

Kursus Pembangunan Pegawai Risiko SESI 
1/2011 Ahmad Hasbullah Bin Abu Seman Jurutera Awam J44 AHasbullah@jkr.gov.my Jkr Negeri Sembilan

4
21-22 Jun 2011

Kursus Pembangunan Pegawai Risiko SESI 
1/2011 Ahmad Reduan B. Khairuddin Jurutera Awam J41 AReduan@jkr.gov.my Cawangan Pengurusan Korporat

5
21-22 Jun 2011

Kursus Pembangunan Pegawai Risiko SESI 
1/2011 Hj. Ahmad Shohaimi Bin Abd Wahab Jurutera Mekanikal J54 Shohaimi@jkr.gov.my Cawangan Pengurusan Korporat

6
21-22 Jun 2011

Kursus Pembangunan Pegawai Risiko SESI 
1/2011 Ir. Akram Bin Abdul Aziz Jurutera Awam J41 - Jkr Negeri Kedah

7
21-22 Jun 2011

Kursus Pembangunan Pegawai Risiko SESI 
1/2011 Anisah Binti Idris Jurutera Mekanikal J48 AnisahI@jkr.gov.my Cawangan Kerja Bangunan Am

8
21-22 Jun 2011

Kursus Pembangunan Pegawai Risiko SESI 
1/2011 Hanida Binti Sabaran Arkitek J41 Hanida@jkr.gov.my Cawangan Pengurusan Projek 

Kompleks
9

21-22 Jun 2011
Kursus Pembangunan Pegawai Risiko SESI 
1/2011 Hanyati @ Norhayati Binti Mutih Juruukur Bahan J48 Hanyati@jkr.gov.my Cawangan Kerja Pendidikan Dan 

Pengajian Tinggi
10

21-22 Jun 2011
Kursus Pembangunan Pegawai Risiko SESI 
1/2011 Hj. Hasnan Bin Ismail Jurutera Awam J48 HasnanI@jkr.gov.my  Cawangan Jalan

11
21-22 Jun 2011

Kursus Pembangunan Pegawai Risiko SESI 
1/2011 Iskandar Haszuan Bin Ismail Jurutera Elektrik J44 Haszuan@jkr.gov.my Cawangan Kader

12
21-22 Jun 2011

Kursus Pembangunan Pegawai Risiko SESI 
1/2011 Khairul Azmeel Bin Mohd Sopery Jurutera Awam J44 - Cawangan Kader

13
21-22 Jun 2011

Kursus Pembangunan Pegawai Risiko SESI 
1/2011 Hajjah Madiah Binti Embong Juruukur Bahan J41 - Cawangan Pengurusan Korporat

14
21-22 Jun 2011

Kursus Pembangunan Pegawai Risiko SESI 
1/2011 Masni Binti Hamburg Juruukur Bahan J41 MasniH@jkr.gov.my Cawangan Kerja Keselamatan

15
21-22 Jun 2011

Kursus Pembangunan Pegawai Risiko SESI 
1/2011 Ir. Mohamad Adzizulrohim Bin Abd Malek Jurutera Mekanikal J44 Adzizul@jkr.gov.my Cawangan Kader

16
21-22 Jun 2011

Kursus Pembangunan Pegawai Risiko SESI 
1/2011 Mohammad Zaid Bin Saad Arkitek J48 Mzaid@jkr.gov.my Cawangan Kerja Pendidikan Dan 

Pengajian Tinggi
17

21-22 Jun 2011
Kursus Pembangunan Pegawai Risiko SESI 
1/2011 Mohd Hassan Bin Ahmad Jurutera Mekanikal J48 MDHassan@jkr.gov.my Jkr Negeri Terengganu

18
21-22 Jun 2011

Kursus Pembangunan Pegawai Risiko SESI 
1/2011 Mohd Herzi Bin Che Hussin Jurutera Awam J41 MHerzi@jkr.gov.my Jkr Negeri Kedah

19
21-22 Jun 2011

Kursus Pembangunan Pegawai Risiko SESI 
1/2011 Mohd Suhaili Bin Ismail Jurutera Awam J48 MSuhaili@jkr.gov.my Projek Lebuhraya Pantai Timur 

Fasa 2
20

21-22 Jun 2011
Kursus Pembangunan Pegawai Risiko SESI 
1/2011 Sr. Hj. Mohd Yusoff Bin Othman Juruukur Bahan J44 MYusoffO@jkr.gov.my Cawangan Pengurusan Korporat

21
21-22 Jun 2011

Kursus Pembangunan Pegawai Risiko SESI 
1/2011 Nik Mohd Nadzri B Nik Mustapha Jurutera Awam J41 -  Jkr Negeri Kedah

22
21-22 Jun 2011

Kursus Pembangunan Pegawai Risiko SESI 
1/2011 Nor Aniza Binti Naimudin Juruukur Bahan J48 AnizaN@jkr.gov.my Cawangan Kerja Kontrak Dan 

Ukur Bahan
23

21-22 Jun 2011
Kursus Pembangunan Pegawai Risiko SESI 
1/2011 Nur Wahida Binti Bakhtiar Jurutera Awam J41 Nurwahida@jkr.gov.my Cawangan Jalan

24
21-22 Jun 2011

Kursus Pembangunan Pegawai Risiko SESI 
1/2011 Rozi Bin Awang Jurutera Awam J41 Rozi@jkr.gov.my Cawangan Kader

25
21-22 Jun 2011

Kursus Pembangunan Pegawai Risiko SESI 
1/2011 Saipullah Bin Husin Jurutera Awam J44 Saipullah@jkr.gov.my Jkr Negeri Selangor

26
21-22 Jun 2011

Kursus Pembangunan Pegawai Risiko SESI 
1/2011 Shiela Binti Sharif Jurutera Mekanikal J48 Shiela@jkr.gov.my Cawangan Kerja Bangunan Am

27
21-22 Jun 2011

Kursus Pembangunan Pegawai Risiko SESI 
1/2011 Suzana @ Sakinah Binti Ibrahim Jurutera Awam J44 SuzanaI@jkr.gov.my Cawangan Jalan

28
21-22 Jun 2011

Kursus Pembangunan Pegawai Risiko SESI 
1/2011 Syed Zubir Bin Syed Husin Jurutera Awam J48 - Jkr Negeri Kedah

29
21-22 Jun 2011

Kursus Pembangunan Pegawai Risiko SESI 
1/2011 Hj. Tajuddin Bin Yahaya Jurutera Awam J48 TajuddinY@jkr.gov.my Jkr Negeri Kedah

30
21-22 Jun 2011

Kursus Pembangunan Pegawai Risiko SESI 
1/2011 Wong Ching Ching Jurutera Awam J48 CCWong@jkr.gov.my Cawangan Pengurusan Projek 

Kompleks
31

21-22 Jun 2011
Kursus Pembangunan Pegawai Risiko SESI 
1/2011 Zaidah Binti Hj Ibrahim Jurutera Awam J48 ZaidahI@jkr.gov.my Cawangan Kerja Pendidikan Dan 

Pengajian Tinggi
32

21-22 Jun 2011
Kursus Pembangunan Pegawai Risiko SESI 
1/2011 Zaidiyusri Bin Md Nor Jurutera Awam J41 Zaidiyusri@jkr.gov.my Cawangan Pengurusan Projek 

Kompleks
33

21-22 Jun 2011
Kursus Pembangunan Pegawai Risiko SESI 
1/2011 Zainab Binti Mohamed Sapian Jurutera Awam J44 ZAINAB@jkr.gov.my Cawangan Pengurusan Korporat

34 5-6 Oktober 2011 Kursus Pembangunan Pegawai Risiko Sesi 
2/2011

Shahrul Nizam Bin Siajam Jurutera Awam ShNizam@jkr.gov.my Caw. Kejuruteraan Jalan Dan 
Geoteknik

35 5-6 Oktober 2011 Kursus Pembangunan Pegawai Risiko Sesi 
2/2011

Mohd Zamri Bin Mohamud Jurutera Awam ZamriMD@jkr.gov.my Caw. Kerja Bangunan Am

36 5-6 Oktober 2011 Kursus Pembangunan Pegawai Risiko Sesi 
2/2011

Rezal Bin Rohan Jurutera Mekanikal Rezal@jkr.gov.my Caw. Pengurusan Projek 
Kompleks

37 5-6 Oktober 2011 Kursus Pembangunan Pegawai Risiko Sesi 
2/2011

Ir. Salina Bin Hassan Jurutera Awam SalinaH@jkr.gov.my JKR Negeri Pulang Pinang

38 5-6 Oktober 2011 Kursus Pembangunan Pegawai Risiko Sesi 
2/2011

Ar. Mohammad Suhainy Abdul Rahim Arkitek Suhainy@jkr.gov.my Cawangan Arkitek

39 5-6 Oktober 2011 Kursus Pembangunan Pegawai Risiko Sesi 
2/2011

Stanley Anak Philip Jurutera Awam Stanley@jkr.gov.my JKR Wilayah Persekutuan Kuala 
Lumpur

40 5-6 Oktober 2011 Kursus Pembangunan Pegawai Risiko Sesi 
2/2011

Hj. Zainal Abidin Bin Saidun Jurutera Awam ZainalSaidun@jkr.gov.my Caw. Pengurusan Projek 
Kompleks

41 5-6 Oktober 2011 Kursus Pembangunan Pegawai Risiko Sesi 
2/2011

Wan Abdul Azir Bin Wan Musa Jurutera Elektrik Wazir@jkr.gov.my Caw. Kejuruteraan Elektrik

42 5-6 Oktober 2011 Kursus Pembangunan Pegawai Risiko Sesi 
2/2011

Adena Bin Mamat Jurutera Awam Adena@jkr.gov.my Caw. Pengkalan Udara Dan 
Maritim

43 5-6 Oktober 2011 Kursus Pembangunan Pegawai Risiko Sesi 
2/2011

Ir. Wan Aiza Binti Wan Ab Aziz Jurutera Elektrik WAiza@jkr.gov.my Caw. Kejuruteraan Elektrik

44 5-6 Oktober 2011 Kursus Pembangunan Pegawai Risiko Sesi 
2/2011

Atikah Binti Md. Razi Jurutera Awam AtikahMD@jkr.gov.my Caw. Pengurusan Projek 
Kompleks

45 5-6 Oktober 2011 Kursus Pembangunan Pegawai Risiko Sesi 
2/2011

Siti Mazlinah Bt Abdul Rahim Jurutera Awam MazlinahRahim@jkr.gov.
my

Caw. Kerja Kesihatan

46 5-6 Oktober 2011 Kursus Pembangunan Pegawai Risiko Sesi 
2/2011

Intan Salwani Binti Abdul Kadir Jurutera Awam ISalwani@jkr.gov.my Unit JKR Kesedar

47 5-6 Oktober 2011 Kursus Pembangunan Pegawai Risiko Sesi 
2/2011

Mohd Nazira Bin Mohd Nasir Jurutera Mekanikal MNazira@jkr.gov.my Caw. Kerja Bangunan Am

48 5-6 Oktober 2011 Kursus Pembangunan Pegawai Risiko Sesi 
2/2011

Fatimah Binti Mohamed Juruukur Bahan - Cawangan Kader

49 5-6 Oktober 2011 Kursus Pembangunan Pegawai Risiko Sesi 
2/2011

Sudin Bin Hasim Jurutera Awam SudinH@jkr.gov.my Cawangan Kader

50 5-6 Oktober 2011 Kursus Pembangunan Pegawai Risiko Sesi 
2/2011

Umadevi A/P Ragoo Nathar Jurutera Awam Umadevi@jkr.gov.my Caw. Pengurusan Projek 
Kompleks

51 5-6 Oktober 2011 Kursus Pembangunan Pegawai Risiko Sesi 
2/2011

Mohd Norazlan Bin Abd Aziz Jurutera Awam Azlan_Aziz@jkr.gov.my Cawangan Jalan

52 5-6 Oktober 2011 Kursus Pembangunan Pegawai Risiko Sesi 
2/2011

Abdul Halim Bin Khalid Jurutera Awam - Cawangan Jalan

53 5-6 Oktober 2011 Kursus Pembangunan Pegawai Risiko Sesi 
2/2011

Ir. Mukhzani Bin Abd Latiff Jurutera Awam Mukhzani@jkr.gov.my Cawangan Jalan


